Генеральному  директору

_______________________________________
(наименование организации)
_______________________________________
(ФИО директора)
От ____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Паспорт серия__________  № _____________
Выдан _________________________________
_______________________________________
Место проживания ______________________
_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу принять меня  с "___"_________ 200__ г. на  работу (основная/по совместительству)  на должность _____________________.
   Документы согласно списку прилагаю:

1. 2 фотографии размером 3*4;

2. Ксерокопия паспорта;

3. Трудовая книжка (оригинал);

4. Страховое свидетельство (копия);

5. Документы воинского учета;

6. Копия диплома об образовании;

7. Копия свидетельства (ИНН);

8. Справка с предыдущего места работы (форма 2-НДФЛ);

9. Справка с основного места работы (для совместителей);

10. Свидетельство о рождении ребенка;

11. Анкета.

             "___"_________200__г.                             ________________/_________________/

         (дата)

(подпись)             (расшифровка)